РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

              № 54 от 30 ноября 2016 г.

г. Талдом Московская область

Об освобождении от арендной платы
Александро-Невского женского монастыря

Рассмотрев обращение настоятельницы Александро-Невского женского монастыря игумении Тамары (Гончаренко) от 27.10.2016 года об освобождении на 2017 год Александро-Невский женский монастырь от арендной платы за земельные участки, руководствуясь ч.3 ст. 50 Устава Талдомского муниципального района, Совет депутатов Талдомского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Освободить на 99% Александро-Невский женский монастырь от уплаты арендной платы, за земельные участки с кадастровыми номерами:

а) 50:01:0000000:0026 (договор аренды земельного участка № 34017-Z от 26.06.2006 года);

б) 50:01:0010104:0003 (договор аренды земельного участка № 34018-Z от 21.12.2006 года);

в) 50:01:0010104:5 (договор аренды земельного участка № 263 от 26.12.2014 года). На период с 01.01.2017 по 31.12.2017 г.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Р.В. Орлова.

Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                             Р.В. Орлов

Глава Талдомского муниципального района                                                                 В.Ю. Юдин